
 

 

UCHWAŁA NR 843/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz § 14 ust. 1 i 2 

i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 843/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 481 689,73 74 908,42 2 556 598,15 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 481 689,73 74 908,42 2 556 598,15 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

259 654,73 74 908,42 334 563,15 

   Zlecone 259 654,73 74 908,42 334 563,15 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 568 750,00 32 620,00 8 601 370,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 568 750,00 32 620,00 8 601 370,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
7 568 750,00 32 620,00 7 601 370,00 

   Zlecone 7 568 750,00 32 620,00 7 601 370,00 
758   Różne rozliczenia 45 525 361,46 40 681,74 45 566 043,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 366 070,46 40 681,74 406 752,20 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 671,46 17,74 150 689,20 
   Własne 150 671,46 17,74 150 689,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 187 818,00 40 664,00 228 482,00 

   Własne 187 818,00 40 664,00 228 482,00 
852   Pomoc społeczna 22 384 468,32 74 900,00 22 459 368,32 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 700,00 74 900,00 86 600,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 74 900,00 74 900,00 

   Poroz. z AR 0,00 74 900,00 74 900,00 

Razem: 126 865 985,87 223 110,16 127 089 096,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3530



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 843/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 766 154,73 74 908,42 1 841 063,15 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 766 154,73 74 908,42 1 841 063,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 979,00 74 908,42 217 887,42 
   Zlecone 57 979,00 74 908,42 132 887,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 620 950,00 32 620,00 8 653 570,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 568 750,00 32 620,00 8 601 370,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 175 230,80 32 620,00 1 207 850,80 

   Zlecone 1 175 230,80 32 620,00 1 207 850,80 
758   Różne rozliczenia 1 190 854,77 -35 800,00 1 155 054,77 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 190 854,77 -35 800,00 1 155 054,77 
  4810 Rezerwy 1 055 354,77 -35 800,00 1 019 554,77 
   Własne 1 055 354,77 -35 800,00 1 019 554,77 

801   Oświata i wychowanie 29 844 048,67 40 681,74 29 884 730,41 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 551 845,88 13 101,04 4 564 946,92 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 287,57 2 863,85 17 151,42 

   Własne 14 287,57 2 863,85 17 151,42 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 29 272,68 8 094,78 37 367,46 

   Własne 29 272,68 8 094,78 37 367,46 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 516,04 2 142,41 10 658,45 

   Własne 8 516,04 2 142,41 10 658,45 
 80115  Technika 7 569 079,41 4 470,66 7 573 550,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 511,47 298,19 5 809,66 

   Własne 5 511,47 298,19 5 809,66 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 530,69 300,00 830,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3530



   Własne 530,69 300,00 830,69 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 212,99 426,41 1 639,40 

   Własne 1 212,99 426,41 1 639,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 522,83 2 778,45 8 301,28 

   Własne 5 522,83 2 778,45 8 301,28 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 021,06 667,61 1 688,67 

   Własne 1 021,06 667,61 1 688,67 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 441 452,44 -757,05 3 440 695,39 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 451,98 14,84 466,82 

   Własne 451,98 14,84 466,82 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 762,98 -597,60 1 165,38 

   Własne 1 762,98 -597,60 1 165,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 522,13 -174,29 347,84 

   Własne 522,13 -174,29 347,84 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 033 822,60 23 867,09 10 057 689,69 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 908,65 62,23 22 970,88 

   Własne 22 908,65 62,23 22 970,88 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 929,90 414,13 2 344,03 
   Własne 1 929,90 414,13 2 344,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 069,40 2 922,98 11 992,38 

   Własne 9 069,40 2 922,98 11 992,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 66 454,22 16 274,91 82 729,13 

   Własne 66 454,22 16 274,91 82 729,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 131,73 3 778,16 16 909,89 

   Własne 13 131,73 3 778,16 16 909,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 601,74 414,68 3 016,42 

   Własne 2 601,74 414,68 3 016,42 
852   Pomoc społeczna 24 233 569,00 110 700,00 24 344 269,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 700,00 110 700,00 134 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3530



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 098,00 37 098,00 
   Poroz. z AR 0,00 37 098,00 37 098,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 388,28 6 388,28 
   Poroz. z AR 0,00 6 388,28 6 388,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 825,60 825,60 
   Poroz. z AR 0,00 825,60 825,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Poroz. z AR 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 288,51 5 288,51 
   Poroz. z AR 0,00 5 288,51 5 288,51 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 
   Poroz. z AR 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 47 575,12 71 275,12 
   Poroz. z AR 0,00 11 775,12 11 775,12 
   Własne 12 000,00 35 800,00 47 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 724,49 1 724,49 
   Poroz. z AR 0,00 1 724,49 1 724,49 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Poroz. z AR 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 139 702 825,23 223 110,16 139 925 935,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3530


		2023-06-16T12:28:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




